Красноярский край

Березовский район

МАГАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 26» декабря  2016                   с.Маганск                           № 22-5Р

Об утверждении Прогнозного Плана приватизации муниципального имущества Маганского сельсовета на 2017 год

         На основании Федерального  закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Федерального закона  от 21.10.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком и условиях приватизации муниципального имущества Маганского сельсовета. утвержденного Решением Маганского сельского Совета депутатов №  20-4Р от  15.11. 2006г. «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Маганского сельсовета»,  руководствуясь Уставом Маганского сельсовета, Маганский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
        1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Маганского сельсовета на 2017 год согласно Приложения.

        2. Контроль над выполнением решения возложить на постоянную комиссию  по  финансам, бюджету, собственности экономической и налоговой политике.  .

       3. Решение  вступает в силу с момента опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления  Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети Интернет в 10-дневный срок.

Председатель Маганского                                    Глава Маганского

сельского Совета депутатов                                  сельсовета

                                        А.Р.Бекетов                                               Е.В.Авдеева

Приложение № 1 к решению Маганского сельского Совет депутатов № 22-5Р
От 26.12.2016
Прогнозный План

приватизации  муниципального имущества  Маганского сельсовета
в 2017 году

	 N

п/п
	 Наименование

    объекта
	Способ и условия приватизации
	Сроки приватизации
	 Примечание

	1.
	Автомобиль Нива Шевроле

Е645ОС
	Аукцион
	2017
	Рыночная оценка
Не проводилась

	2.
	Автомобиль УАЗ-31519

О240РА
	Аукцион
	2017
	Рыночная оценка
Не проводилась

	3.
	Нежилое здание – трансформаторная подстанция 10/0,4 кВ № 79-4-3 /лит.В/ общей площадью 54,4 кв.м., по адресу: Россия, Красноярский край, Березовский район, пос. Березовский, ул. Лесная, зд.1/1
	Аукцион
	2017
	Рыночная оценка
897 000

	Силовое оборудование трансформаторной подстанции 10/0,4 кВ по адресу6 Россия, Красноярский край, Березовский район, пос. Березовский, ул. Лесная, зд. 1/1

	Аукцион

	   2017

	4
	Сооружение: «Комплектная трансформаторная подстанция 10/0,4 кВ № 79-14-5» общей застроенной площадью 6,5 кв.м., по адресу: Россия, Красноярский край, Березовский район, пос. Березовский, ул. Клубничная, 8/5
	Аукцион
	2017

Рыночная оценка

        98 000

	5
	Нежилое здание /лит.В/ общей площадью 56,5 кв.м., по адресу: Россия, Красноярский край, Березовский район, пос. Березовский, ул. Строителей КРАЗа, зд.18/1

	Аукцион
	2017
	Рыночная оценка

  917 000

	Силовое оборудование трансформаторной подстанции 10/0,4 кВ по адресу: Россия, Красноярский край, Березовский район, ул. строителей КрАЗа зд. 18/1

	6
	Нежилое здание /лит.В/ общей площадью 53,6 кв.м., по адресу: Россия, Красноярский край, Березовский район, пос. Березовский, ул. Нагорная, зд.6а/1

	Аукцион
	2017
	Рыночная оценка

889 000

	Силовое оборудование трансформаторной подстанции 10/0,4 кВ по адресу: Россия, Красноярский край, Березовский район, пос. Березовский, ул. Нагорная, зд. 6а/1

	7
	Сооружение «КТП 79-14-3» общей застройенной площадью 7,9 кв.м, по адресу: Россия, Красноярский край, Березовский район, 800 м севернее пос.Березовский
	Аукцион
	2017
	Рыночная оценка

70 000